
UCHWAŁA NR XX/55/25  
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SŁUPI 

z dnia 7 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian  w Statucie Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Turystyki w Rudkach. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.   o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 
poz. 1465 ze zm.), art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (t.j. Dz.U. z 2024 poz. 87) Rada Miejska w Nowej Słupi uchwala co następuje: 

§ 1. W statucie Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Turystyki w Rudkach, stanowiącym załącznik do 
Uchwały Nr III/30/18 Rady Gminy Nowa Słupia z dnia 17 grudnia 2018 r. w sprawie zmiany nazwy oraz 
statutu instytucji kultury – Centrum Dziedzictwa Gór Świętokrzyskich w Nowej Słupi, dokonuje się 
następujących zmian: 

1. § 3 Statutu otrzymuje brzmienie: 

„W skład struktury organizacyjnej GOKSiT wchodzą: 

1) Dom Kultury w Rudkach, 

2) Dom Opata (Opatówka) w Nowej Słupi, 

3) Gminna Biblioteka Publiczna w Nowej Słupi wraz z filią biblioteki w Rudkach i filią biblioteki 
w Dębnie”. 

§ 2. Pozostałe zapisy Statutu pozostają bez zmian. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Zdzisław  Dudzic 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9940259E-8A49-4829-ADA3-4900E6B34AD3. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Obowiązujący dotychczas Statut Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Turystyki w Rudkach wymaga 
aktualizacji w związku z podjęciem Uchwały Nr XVIII/41/25 Rady Miejskiej w Nowej Słupi z dnia 28 maja 
2025 r. w sprawie ustalenia regulaminu korzystania ze świetlic wiejskich na terenie gminy Nowa Słupia. 

Ze statutu GOKSiT zostaje wykreślona świetlica w Mirocicach. Wykreślenie tego zapisu z obowiązującego 
statutu ma na celu uporządkowanie i urealnienie dokumentu, tak aby odzwierciedlał rzeczywisty zakres 
działalności Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Turystyki w Rudkach. Zmiana ta nie wpłynie na 
ograniczenie dostępności oferty kulturalnej czy sportowej dla mieszkańców gminy, a jedynie ma charakter 
porządkowy i dostosowujący statut do aktualnych warunków funkcjonowania jednostki. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9940259E-8A49-4829-ADA3-4900E6B34AD3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XX/55/25  RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SŁUPI z dnia 7 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 1
	zm. pkt 2 w § 1 ust. 1
	zm. pkt 3 w § 1 ust. 1


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


